
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

FORNITURA DI CARBURANTE DA DESTINARE AGLI AUTOMEZZI 
IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TECNICO COMUNALE. IMPEGNO 
DI SPESA.

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 1174 

13/12/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 

 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 30 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Tecnico; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione  per l’anno 2010; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2011; 
 
 Preso atto che si rende necessario procedere all’individuazione dell’operatore locale per la fornitura 
del carburante da destinare agli automezzi comunali; 

 
Considerato che per il Comune di Decimomannu risulta più conveniente procedere alla fornitura del 

carburante degli automezzi facendo riferimento alle stazioni di servizio presenti nel paese e precisamente 
quelle di seguito indicate:  
 

1- Stazione di Servizio AGIP dei F.lli Mameli – Via Nazionale snc - Decimomannu; 
2- Stazione di Servizio ESSO di Piras Daniela – Via Nazionale 14 - Decimomannu; 
 
Ritenuto pertanto dover provvedere alla fornitura del carburante per gli automezzi comunali per 

l’anno 2011 nel modo di seguito elencato: 
 
- si provvederà alla fornitura del carburante per gli automezzi rivolgendosi alla Stazione di Servizio 

tra le due sopra citate che hanno il prezzo alla pompa di volta in volta più conveniente per l’Amministrazione 
Comunale mediante la compilazione di appositi buoni di spesa vistati dal Responsabile del Settore Tecnico e 
compilati nelle parti relative ai litri e al tipo di carburante fornito, al numero dei Km percorsi al momento della 
fornitura, alla targa dell’automezzo, al nome dell’autista, importo complessivo del rifornimento inclusa Iva; 

 
 Ritenuto pertanto dover impegnare la somma complessiva di €. 2.350,00 sul Cap. 8121/49/2011 
Imp. P1248/01; 

 
  Richiamato l’art. 125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006; 
 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di dare atto che si provvederà alla fornitura del carburante per gli automezzi rivolgendosi alla 

Stazione di Servizio tra le due di seguito citate che avranno il prezzo alla pompa di volta in volta più 
conveniente per l’Amministrazione Comunale: 
 

1- Stazione di Servizio AGIP dei F.lli Mameli – Via Nazionale snc - Decimomannu; 
2- Stazione di Servizio ESSO di Piras Daniela – Via Nazionale 14 - Decimomannu; 
 
  Di impegnare la somma complessiva di €. 2.350,00 sul Cap. 8121/49/2011 Imp. P1248/01; 

 
Di provvedere alla liquidazione delle relative fatture a seguito di presentazione delle stesse, vistate 

per regolarità della fornitura dal Responsabile del Settore Tecnico. 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(Ing. Giovanni Tocco) 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  FORNITURA DI CARBURANTE DA DESTINARE AGLI AUTOMEZZI IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO 
TECNICO COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 8121 01 2011  2.350,00  1174 DIVERSIFORNITURA DI CARBURANTE 
DA DESTINARE AGLI 

AUTOMEZZI IN DOTAZIONE 
ALL'UFFICIO TECNICO COMUN

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 13/12/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1174 del 13/12/2011


